
 
 IL SINDACO

  
COPIA DI ORDINANZA SINDACALE N. 26 DEL 20-05-2025

 
OGGETTO: CHIUSURA UFFICI SERVIZI DEMOGRAFICI PER IL GIORNO 9 GIUGNO 2025 PER
ADEMPIMENTI N. 5 REFERENDUM ABROGATIVI DELL'8 E 9 GIUGNO 2025.

 
 
 

I L   S I N D A C O
 
 
Considerato che il Responsabile del Servizio Demografici e Legale con nota, prot. n. 11145 del 19
maggio 2025, ha chiesto che venga emessa apposita ordinanza di chiusura dell’Ufficio dei Servizi
Demografici e Legale per lunedì 9 giugno 2025, poiché tutto il personale addetto al servizio è impegnato
nello svolgimento delle operazioni elettorali per n. 5 Referendum abrogativi dell’8 e 9 giugno 2025.

Ravvisata la necessità, al fine di consentire un corretto svolgimento del Servizio Elettorale, di aderire
alla richiesta di chiusura emettendo apposito provvedimento;

Visto l’O.EE.LL. vigente in Sicilia;

Per i motivi esposti in premessa;
 

O R D I N A
 
la chiusura dell’ufficio dei Servizi Demografici e Legali per il giorno 9 giugno 2025, fatti salvi gli atti
indifferibili ed urgenti.
 

 IL SINDACO                          
F.to      Franco Fiore                        

1  

Ordinanza N. 26 del 20-05-2025 1/1


